АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

	10.12.2009

	№
	1554

	О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  муниципального образования сельское поселение Кипревское Киржачского района Владимирской области

В целях формирования правовой основы для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение Кипревское и руководствуясь статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы района от 01.10.2008 № 1122 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Кипревское в области архитектуры и строительства», статьёй 31 Устава муниципального образования Киржачский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Киржачского района провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Кипревское Киржачского района Владимирской области 15 февраля 2010 года в 11-00 в актовом зале администрации Киржачского района, расположенного по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, дом № 7.

2. Информационно-компьютерному отделу (Е.В.Инкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киржачского района по истечении 10 дней с даты его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление архитектуры и строительства (А.С.Соколовский).

4. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Красное Знамя».
	И.о главы района

	Г.Н. Шнырева